SECONDO BIMESTRE ANNO 2020 - data di avvio contratto tra 01/03/2020 e 30/04/2020

Importo

567,00 €
1.900,00 €
1.24499 €
1.120,00 €

186,25 €

560,00 €

500,00 €

712,50 €
3.568,00 €
7.492,80 €
5.598,00 €
7.613,28 €

13.584,48 €
3.732,00€
1.791,36 €
5.224,80 €
2.434,50 €
6.860,00 €
4.704,00 €
8.780,80 €
1.881,60€
3.920,00 €

292,31€
1.903,84€
1.441,02€

884,61 €

288,46 €
1.120,00 €
1.038,46 €
3.120,00 €
1.176,00 €
1.305,00 €

405,00 €
1.290,00 €

420,00 €

380,00 €
800,00 €
435,00€
609,00 €
370,00 €
370,00 €
370,00 €
385,00 €
577,50€
500,50 €
385,00 €
760,00 €
1.230,00€
560,00 €
390,00 €
1.170,00 €
410,00 €
1.155,60 €
168,00 €

Data
Contratto
26/11/2019
30/01/2020
07/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
14/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
09/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
01/04/2020
01/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
16/04/2020

16/04/2020

22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
28/04/2020

Numero
Contratto
1911.083
2001.091
2002.018
2002.033
2002.029
2002.032
2002.047
2002.083
2002.089
2002.090
2002.086
2002.087
2002.088
2002.091
2002.092
2002.093
2002.085
2002.095
2002.096
2002.097
2002.098
2002.099
2002.100
2003.001
2003.010
2003.011
2003.008
2003.009
2004.002
2004.001
2004.006
2004.005
2004.007
2004.009

2004.008

2004.018
2004.032
2004.020
2004.011
2004.029
2004.026
2004.015
2004.031
2004.024
2004.016
2004.027
2004.010
2004.033
2004.022
2004.019
2004.017
2004.028
2004.030
2004.036

Data
Inizio
06/04/2020
01/03/2020
09/03/2020
02/03/2020
06/04/2020
02/03/2020
09/03/2020
02/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
04/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
03/03/2020
10/03/2020
13/04/2020
07/04/2020
31/03/2020
01/04/2020
15/04/2020
03/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
29/04/2020

Data
Fine
15/06/2020
31/12/2020
31/03/2020
26/03/2020
30/06/2020
26/03/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
15/05/2020
31/12/2020
30/06/2020
30/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
31/12/2020
31/12/2020
30/06/2020
30/06/2020
08/05/2020
30/06/2020

08/05/2020

11/05/2020
31/07/2020
10/05/2020
10/05/2020
11/05/2020
10/05/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
10/05/2020
30/06/2020
15/05/2020
30/06/2020
15/05/2020
15/05/2020
10/05/2020
10/05/2020
30/05/2020

Oggetto Prestazione

Docenza CNC

DOCENZA AGRICOLO

Progettazione di dettaglio

Docenza

DOCENZA COMPETENZE TRASVERSALE
Docenza

Docenza di competenze trasversali
CODOCENZA di OFFICINA MACCHINE UTENSILI
Tutoraggio

Accompagnamento nei percorsi individuali
Tutoraggio

Tutoraggio rinforzato tirocini
Accompagnamento nei percorsi individuali
Tutoraggio

Tutoraggio rinforzato tirocini
Acompagnamento nei percorsi individuali
Tutoraggio tirocini

Tutoraggio

Tutoraggio rinforzato tirocini
Accompagnamento nei percorsi individuali
Tutoraggio rinforzato aula

Coordinamento

Docenza di saldatura

Docenza di Project management informatico e Reti
DOCENZA DI SOCIALIZZAZIONE

Docenza

Docenza

Progettazione di dettaglio per realizzazione app
Docenza di Software lifecycle management
Docenza

Progettazione di dettaglio di moduli formativi
Progettazione di dettaglio di moduli formativi
Progettazione di moduli formativi
Progettazione moduli formativi

Progettazione moduli formativi

Progettazione moduli formativi
PROGETTAZIONE di dettaglio moduli formativi
Progettazione di dettaglio

progettazione di dettaglio moduli formativi
progettazione moduli formativi

progettazione moduli formativi

Ragione Sociale
Azienda

OFFICINA MECCANICA
Quarantelli D

Cognome

GANDOLFI
MADONI
BONETTI
BERNI
DURANTE
GRILLI
RONZONI
Brigati
Beltrami
Beltrami
BONGIORNI
BONGIORNI
BONGIORNI
COSTA
COSTA
COSTA
PEDRETTI
CHITTOLINI
CHITTOLINI
CHITTOLINI
CHITTOLINI
CHITTOLINI
MARI
DENARO
CHITTOLINI
Ghillani
PALU
POLLUTRI
DENARO
SILVESTRI
DURANTE
IANNONE
Brigati
GORRERI

QUARANTELLI
BOCCHI
CRIPPA
IANNONE
IANNONE
LORI

LORI

Progettazione moduli formativi (Macchine Utensili-Disegno Meccanico-Tecr LORI

PROGETTAZIONE di dettaglio moduli formativi
PROGETTAZIONE di dettaglio moduli formativi
Docenza Saldatura

progettazione moduli formativi

Progettazione moduli formativi

Progettazione di dettaglio moduli formativi

Supporto per l'attivazione della piattaforma Google G-suite

progettazione moduli formativi
Progettazione moduli formativi
progettazione di dettaglio moduli formativi
progettazione di dettaglio moduli formativi
DOCENZA METODOLOGIA (MOD 09)

MANFRINI
MANFRINI
MARI
MARI
MAZZONI
PALU
POLLUTRI
SACCHI
SACCHI
Sarti
TORRI
BUSSI

Nome

CRISTINA
NICOLO'
IVO

SILVIA
DANIELE
DESY
ROBERTO
Alberto
Maria Elena
Maria Elena
SABRINA
SABRINA
SABRINA
SABRINA
SABRINA
SABRINA
ANNA
BEATRICE
BEATRICE
BEATRICE
BEATRICE
BEATRICE
MARCO
FRANCESCO
BEATRICE
Alessandro
ANDREA
PIERMICHELE
FRANCESCO
MARCO
DANIELE
ROBERTO
Alberto
ROBERTO

DANIELE
IVAN
MICHELE
ROBERTO
ROBERTO
IVANO
IVANO
IVANO
LORENZO
LORENZO
MARCO
MARCO
DANIELE
ANDREA
PIERMICHELE
VALTER
VALTER
Luca
CRISTIAN
YURI

NumCorso
2019-12477/RER
2020-101/CONV
2018-11308/RER
2018-10812/RER
2019-11661/RER
2018-10812/RER
2019-11661/RER
2019-11770/RER
2019-13073/RER
2019-13073/RER
2019-13074/RER
2019-13074/RER
2019-13074/RER
2019-13073/RER
2019-13073/RER
2019-13073/RER
2019-13074/RER
2019-13133/RER
2019-13133/RER
2019-13133/RER
2019-13133/RER
2019-13133/RER
2019-11767/RER
2019-12179/RER
2019-12478/RER
2012-11936/RER
2018-11308/RER
2019-12478/RER
2019-12179/RER
2019-12179/RER
2019-12478/RER
2018-9982/RER
2018-9981/RER
2018-9983/RER

2018-9981/RER
2019-11766/RER
2018-9984/RER
2019-11767/RER
2019-11767/RER
2018-9981/RER
2018-9981/RER
2019-11770/RER
2018-9984/RER
2019-11769/RER
2019-11766/RER
2018-9981/RER
2019-11768/RER
2019-11594/RER
2019-11767/RER
2019-11766/RER
2019-12477/RER
2018-9981/RER
2018-9982/RER
2012-11270/RER

Titolo
AZIONE REGIONALE PER IL SUCCESSO FORMATIVO IEFP Professionisti
Convenzione ZAPPA FERMI | I [1l CLASSI Aut. no IVA

Competenze innovative per una nuova occupazione nel Aut. no IVA
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA' Aut. no IVA
Orientamento e formazione a sostegno della transizione Professionisti
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA' Aut. no IVA
Orientamento e formazione a sostegno della transizione Aut. no IVA
OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021 Professionisti
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVO Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVO Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVO Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVO Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Professionisti
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Professionisti
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Professionisti
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Professionisti
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVC Professionisti
OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti
TECNICO PROGETTISTA PROGRAMMATORE DI SISTEMI [ Professionisti
AZIONE REGIONALE PER IL SUCCESSO FORMATIVO IEFP Professionisti
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA 300 ORE)
Competenze innovative per una nuova occupazione nel Professionisti
AZIONE REGIONALE PER IL SUCCESSO FORMATIVO IEFP Professionisti
TECNICO PROGETTISTA PROGRAMMATORE DI SISTEMI [ Professionisti
TECNICO PROGETTISTA PROGRAMMATORE DI SISTEMI [ Aut. no IVA
AZIONE REGIONALE PER IL SUCCESSO FORMATIVO IEFP Professionisti
OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Professionisti
OPERATORE IMPIANTI ELETTRICI E SOLARI FOTOVOLTAI! Professionisti

Professionisti

OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aziende
OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021
OPERATORE AGRO-ALIMENTARE leFP 2018/2020 Professionisti
OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti

OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti

Professionisti

OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aut. no IVA
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aut. no IVA
OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021 Aut. no IVA

OPERATORE AGRO-ALIMENTARE leFP 2018/2020
OPERATORE AGRO-ALIMENTARE leFP 2019-2021
OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Professionisti
OPERATORE IMPIANTI ELETTRICI E SOLARI FOTOVOLTAL Professionisti
TECNICO PER LA CONDUZIONE E LA MANUTENZIONE DE Professionisti
OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti
OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021 Aut. no IVA
AZIONE REGIONALE PER IL SUCCESSO FORMATIVO IEFP Aut. no IVA
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aut. no IVA
OPERATORE MECCATRONICO DELL'AUTORIPARAZIONE | Professionisti
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA

Professionisti
Professionisti
Professionisti



